Российская Федерация
Администрация Сальского городского поселения
Сальского района
Ростовской области
____________________________________________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 14.06.2022                                                                                                298
г. Сальск

О внесении изменений в постановление Администрации Сальского городского поселения от 25.12.2015 № 683 «Об утверждении Правил внутреннего трудового распорядка Администрации Сальского городского поселения»

На  основании Федерального закона от 01.04.2019 № 48-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «Об индивидуальном (персонифицированном) учете в системе обязательного пенсионного страхования», Администрация Сальского городского поселения

п о с т а н о в л я е т:

1. В постановление Администрации Сальского городского поселения от 25.12.2015 № 683 «Об утверждении Правил внутреннего трудового распорядка Администрации Сальского городского поселения», внести следующие изменения:
1.1. В разделе 2 «Порядок приема работников» пункт 2.3. абзац третий изложить в следующей редакции «документ, подтверждающий регистрацию в системе индивидуального (персонифицированного) учета»;
1.2. В разделе 11 «Ответственность сторон» пункт 11.2.7. изложить в следующей редакции «11.2.7. При нарушении Работодателем установленного срока выплаты заработной платы, оплаты отпуска, выплат при увольнении и (или) других выплат, причитающихся работнику, Работодатель обязан выплатить их с уплатой процентов (денежной компенсации) в размере не ниже одной сто пятидесятой действующей в это время ключевой ставки Центрального банка Российской Федерации от не выплаченных в срок сумм, за каждый день задержки, начиная со следующего дня после установленного срока выплаты по день фактического расчета включительно. При неполной выплате в установленный срок заработной платы и (или) других выплат, причитающихся работнику, размер процентов (денежной компенсации) исчисляется из фактически не выплаченных в срок сумм.»
2. Опубликовать настоящее постановление в сети Интернет на официальном сайте Администрации.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.
4. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
Сальского городского поселения	                                           И.И. Игнатенко

Верно: начальник отдела
по общим и организационным вопросам                              А.В. Хмельниченко

[bookmark: _GoBack]Постановление вносит
отдел по общим и
организационным вопросам Хмельниченко А.В.

2